CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 075/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o Plenário na forma
regimental, o envio de ofício ao senhor Prefeito do Município, Renato Carvalho Fernandes, que seja
encaminhado à  Secretaria  de  Serviços  Urbanos,  solicitando  a  possibilidade  de  instalação de  uma
URPV – Unidade de Recebimento de Pequenos Volumes, no Distrito Industrial, a fim de atender o
Bairro Novo Horizonte,   e os Loteamentos Nossa Senhora da Penha, Beatriz e Residencial Canaã.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 19 de janeiro de 2021.

SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO JUNIOR

VEREADOR – PARTIDO SOLIDARIEDADE

APROVADO____16____votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO     (  -   )
Sala das sessões, em 19/01/2021

		2021-01-27T10:32:19-0300

		2021-01-27T10:32:24-0300

		2021-01-27T10:32:30-0300